



Pytania i udzielone odpowiedzi

Dotyczy: postępowania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Rymanów-Zdrój oraz Królik Polski, Gmina Rymanów”

Gmina Rymanów, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udostępnia pytania otrzymane od Wykonawcy oraz udzielone odpowiedzi w powyższym postępowaniu.

1. Czy w zakresie zadania Część 2 – Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Królik Polsk wchodzi montaż fundamentów pod słupy oświetleniowe?

Odpowiedź: Tak w zakres zamówienia wchodzi montaż fundamentów.

2. W Części 1 zadania Budowa ulicy PCK w specyfikacji SWZ mowa jest o 20 stanowiskach słupowych, natomiast z dokumentacji wynika 18 stanowisk. Jaką ilość należy przyjąć?

Odpowiedź: Należy przyjąć 18 stanowisk słupowych.

3. Jaki rodzaj słupa należy zastosować w Części 1 zadania Budowa ulicy PCK – słup nr L6/1/WO? W dokumentacji mowa jest o słupie jednoramiennym z dwoma oprawami oświetleniowymi.

Odpowiedź: Przyjąć słup do wyceny z dwoma ramionami (wysięgnik WA-15/2 lub WA-14/2).


BURMISTRZ GMINY
Wojciech Fabianiec